
Palo PERCORSO RIFERIMENTO Palo PERCORSO ORARIO RIFERIMENTO
n. FERMATE n. LUN. -VEN. FERMATE

300 VIA GRAVINA 07:25 Chiesa Evangelica 213 VIA MATTEI 14:13 Farmacia

211 VIA SALLUSTIO 07:25 6 VIA GRAVINA 14:14 Estilo Parrucchieri

212 VIA SALLUSTIO 07:26 Piazza 7 VIA DEI DAUNI 14:15 Res. Brancaccio

213 VIA MATTEI 07:26 Coop 8 VIA DEI PEUCEZI 14:16 inc. Via Messapi

VIA TRABACI 07:27 9 VIA DEI PEUCEZI 14:17 inc. Via Lucrezio

231 VIA FERMI 07:28 10 VIA DEI PEUCEZI 14:18 inc. Via Japigi

232 VIA FERMI 07:28 Fr. Scuola elementare 11 VIA DEI PEUCEZI 14:19 L'Antincendio

108 VIA B. CROCE 07:29 Ex Biblioteca 12 VIA NAZIONALE 14:20 Fr. Staz. Villa Longo

VIA CONVERSI 07:29 13 VIA NAZIONALE 14:21 Fr. Farmacia D'Aria

64 VIA CONVERSI 07:29 Rist. Ossi di Seppia 14 VIA NAZIONALE 14:22 Edicola
mob. VIA BRADANO 07:30 15 VIA NAZIONALE 14:22 Fr. Farmacia Motta

VIA BASENTO 07:30 16 VIA NAZIONALE 14:23 Macelleria Lionetti
61 VIA KHORASAN 07:30 17 VIA ANNUNZIATELLA 14:24 Madonnina

VIA CONVERSI 07:31 18 VIA ANNUNZIATELLA 14:24
65 VIA CONVERSI 07:31 inc. Via Sinni 19 VIA ANNUNZIATELLA 14:25 inc.Via Rosselli
66 VIA B. CROCE 07:31 Fr. ex Biblioteca VIA XX SETTEMBRE 14:25
67 VIA B. CROCE 07:32 Fr. Chiesa S .Giacomo 20 VIA LUCANA 14:26 Tabacchi Mele
68 VIA TRABACI 07:35 Ex Edicola VIA ROMA 14:27
69 VIALE ITALIA 07:36 Inc. Via Aragonesi 104 - 105 P.ZZA MATTEOTTI 14:30
70 VIALE ITALIA 07:37 106 - 107 VIA MORO 14:30 Ist. Commerciale
71 VIALE ITALIA 07:38 81 VIA CAPPELLUTI 14:31 Buon Appetito
72 VIA DEI NORMANNI 07:38 inc. Via De Martino 82 VIA PASSARELLI 14:31 Emporio

153 - 154 VIA DANTE 07:39 Distributore ENI 83 VIA PASSARELLI 14:32
155 VIA DANTE 07:40 Fr. Ist. Prof.Femminile 84 VIA PASSARELLI 14:32 Poste Italiane
192 VIA LAMALFA 07:41 Caserma Carabinieri 21-22 VIA LUCANA 14:33 Boschetto 
193 VIA LAMALFA 07:42 Comune 24 VIA LUCANA 14:35 Fr. Pasta Fresca

106 - 107 VIA MORO 07:45 Ist. Commerciale 25 VIA LUCANA 14:36 Fr. Provincia
157 VIA TIMMARI 07:47 Vigili del Fuoco 26 VIA LUCANA 14:37 Fr.Chiesa S.Rocco

VIA DE ROBERTIS 07:48 27 VIA LUCANA 14:38
218 VIA A.M. DI FRANCIA 07:49 Fr. Dep. Enel 28 VIA LUCANA 14:38 Fr. Milizia
103 VIA LANERA 07:50 Ist. Magistrale 29 VIA CAPPUCCINI 14:39

VIA LANERA 07:52 30 VIA CAPPUCCINI 14:41 Fr. Liceo Artistico
132 VIA CASTELLO 07:53 Università 31 VIA GUIDA 14:42
133 VIA CASTELLO 07:55 Liceo Classico 32 VIA FRANGIONE 14:43 Scuola elementare

33 VIA FARINA 14:44 Fr. Forno
34 VIA FARINA 14:44 Civico 56

185 VIA COLUMELLA 14:45 Civico 14
186 VIA COLUMELLA 14:46
mob VIA DEL TORO 14:48
mob VIA DEL TORO 14:48
166 VIA DEI PESCI 14:49 Bar Tabacchi Le Piane
mob VIA DEI PESCI 14:50

 Fine servizio giorni feriali scolastici (Dal Lunedì al Venerdì) ore 7.55 a Via Castello

LINEA SPECIALE SCOLASTICA 1
 Inizio servizio giorni feriali scolastici (Dal Lunedì al Venerdì) ore 7.25  da Via Gravina 
 Inizio servizio giorni feriali scolastici (Dal Lunedì al Venerdì) ore 14.13 da Via Mattei 

Partenza corsa ore 07.25 da Via Gravina 
Termine corsa ore 07.55 a Via Castello

 Fine servizio giorni feriali scolastici (Dal Lunedì al Venerdì) ore 14.50 a Via dei Pesci

Dal Lunedì al Venerdì

LUN. -VEN.

ORARIO GIORNI SCOLASTICI

ORARIO

dal 29/09/2025 al 10/06/2026

Termine corsa ore 14.50 a Via dei Pesci
Partenza corsa ore 14.13 da Via Mattei

Pagina 28 di 38


